
 

 

UCHWAŁA NR XV/79/2019 

RADY GMINY FIRLEJ 

z dnia 5 grudnia 2019 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie regulaminu określającego wysokość oraz szczegółowe warunki 

przyznawania dodatków do wynagrodzenia zasadniczego, szczegółowe warunki obliczania doraźnych 

zastępstw oraz wysokości i warunki wypłacania nagród i innych świadczeń wynikających ze stosunku 

pracy, dla nauczycieli poszczególnych stopni awansu zawodowego zatrudnionych w szkołach 

prowadzonych przez Gminę Firlej 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 15, art. 40 ust. 1, art. 41 ust. 1 i art. 42 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 

o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2019 r. poz. 506, późn. zm.) oraz art. 30 ust. 6, 6a w związku z art. 91d 

pkt 1 ustawy z dnia 26 stycznia 1982 r. – Karta Nauczyciela (Dz. U. z 2019 r., poz. 2215), po uzgodnieniu ze 

związkami zawodowymi, Rada Gminy Firlej uchwala, co następuje: 

§ 1. W Regulaminie określającym wysokość oraz szczegółowe warunki przyznawania dodatków do 

wynagrodzenia zasadniczego, szczegółowe warunki obliczania i wypłacania za godziny ponadwymiarowe 

i godziny doraźnych zastępstw oraz wysokość i warunki wypłacania nagród i innych świadczeń wynikających 

ze stosunku pracy, dla nauczycieli poszczególnych stopni awansu zawodowego zatrudnionych w szkołach 

prowadzonych przez Gminę Firlej, stanowiącym załącznik Nr 1 do uchwały Nr XIV/68/2019 Rady Gminy 

Firlej z dnia 8 listopada 2019 r. w sprawie regulaminu określającego wysokość oraz szczegółowe warunki 

przyznawania dodatków do wynagrodzenia zasadniczego, szczegółowe warunki obliczania doraźnych 

zastępstw oraz wysokości i warunki wypłacania nagród i innych świadczeń wynikających ze stosunku pracy, 

dla nauczycieli poszczególnych stopni awansu zawodowego zatrudnionych w szkołach prowadzonych przez 

Gminę Firlej wprowadza się następujące zmiany: 

1) §2 ust. 1 otrzymuje brzmienie: 

„1. Nauczycielowi, w przypadkach uzasadnionych szczególnymi osiągnięciami dydaktycznymi, 

wychowawczymi i opiekuńczymi, przyznaje się dodatek motywacyjny”; 

2) §2 ust. 2 pkt 7 otrzymuje brzmienie: 

„7) zaangażowanie w realizację czynności i zajęć, o których mowa w art. 42 ust. 2 pkt. 2 Karty 

Nauczyciela, polegających na organizowaniu imprez uroczystości szkolnych, udział w pracach 

komisji przedmiotowych i innych, opiece nad samorządem uczniowskim lub innymi organizacjami 

uczniowskimi działającymi na terenie szkoły, pracy z dziećmi o szczególnych potrzebach 

wychowawczo – społecznych i edukacyjnych, aktywny udział w realizowaniu innych zadań 

statutowych szkoły.”; 

3) §2 ust. 3 otrzymuje brzmienie: 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBELSKIEGO

Lublin, dnia 12 grudnia 2019 r.

Poz. 7357



„3. Warunkiem przyznania dodatku motywacyjnego nauczycielowi sprawującemu stanowisko dyrektora 

szkoły jest: 

1) umiejętność racjonalnego gospodarowania środkami finansowymi szkoły; 

2) prawidłowe organizowanie pracy szkoły, zapewniająca wysoki poziom nauczania, 

3) racjonalne prowadzenie polityki finansowej w tym skuteczne pozyskiwanie środków zewnętrznych, 

4) prowadzenie racjonalnej polityki kadrowej oraz prawidłowe i terminowe załatwianie spraw 

osobowych pracowników, 

5) przystosowanie szkoły do nowoczesnych metod nauczania, angażującego uczniów w realizację 

procesu dydaktycznego, 

6) uczestnictwo szkoły w realizacji programów rządowych i programów finansowanych ze środków 

Unii Europejskiej, 

7) zaangażowanie w działalność integrującą szkołę ze środowiskiem, innymi szkołami, instytucjami na 

rzecz uczniów. 

8) harmonijna współpraca z rodzicami uczniów.”; 

4) Dodaje się §4 ust. 4 w brzmieniu: 

„4. Przy ustalaniu wysokości dodatku funkcyjnego, o którym mowa w ust. 3 uwzględnia się: 

1) wielkość szkoły, jej strukturę organizacyjną; 

2) złożoność zadań wynikających z zajmowanego stanowiska; 

3) liczbę uczniów i oddziałów.”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Firlej. 

§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Lubelskiego i wchodzi w życie 

w terminie 14 dni od dnia ogłoszenia. 

  

 

Przewodniczący Rady Gminy 

Firlej 

 

 

Radosław Janczara 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 2 – Poz. 7357


		2019-12-12T12:52:30+0000
	Polska
	Paweł Chruściel; Lubelski Urząd Wojewódzki w Lublinie
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




